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İNGİLTERE MERKEZ BANKASI FAİZ KARARI AÇIKLANACAK 

ABD Hazinesi, nisan ayında üst üste üçüncü ayda da Ülkeye net sermaye girişi yaşandığını açıkladı. ABD Hazine Bakanlığı tarafından açıklanan 
uluslararası sermaye verilerine göre, Nisan ayında sermaye piyasalarına 66,2 milyar dolar giriş oldu. Bir önceki ayın verisi net 102,1 milyar dolar 
girişten 104,2 milyar dolar girişe revize edildi. ABD Ticaret Bakanlığı, mayıs ayına ait perakende satış verilerini açıkladı. Buna göre, perakende 
satışlar, mayısta bir önceki aya kıyasla yüzde 0,1 artarak 703,1 milyar dolar oldu. Analistler, yatırımcıların perakende satış verilerinin tüketimde 
yavaşlamaya işaret ettiğini ve bu durumun Fed'in faiz indirimi olasılığını artırabileceğini belirtti. 

Türkiye Madenciler Derneği (TMD) Başkanı Mehmet Yılmaz, Türkiye'de yapılmış bir modelleme çalışmasına göre altın madeni potansiyelinin 6 
bin 500 ton olduğunu belirterek, "Yeraltında bekleyen 5 bin ton var ve bunun değeri yaklaşık 300 milyar dolar." dedi. 

Dünya Ekonomik Forumu'na göre, enerji dönüşüm performansı incelenen 120 ülkenin yüzde 83'ünün enerji dönüşümündeki temel performans 
ölçütlerinden en az birinde geçen yıla göre daha düşük puanlar elde edildi- Temiz enerji yatırımları gelişmiş ekonomiler ve Çin'de yoğunlaşmaya 
devam ederken, gelişmekte olan ekonomiler dönüşümde geride kalıyor. 

NATO'nun 2024 öngörüsüne göre, Türkiye de dahil olmak üzere müttefik ülkelerin çoğu "GSYH'nin en az yüzde 2'sini savunmaya ayırma" hedefini 
tutturdu- Türkiye, savunmaya ayırdığı payda Fransa, İspanya, İtalya, Kanada gibi ülkeleri geride bıraktı 

İngiltere'de yıllık enflasyon mayısta yüzde 2 ile beklentilere paralel gerçekleşti. Böylelikle İngiltere Merkez Bankasının (BoE) hedefine ulaşıldı. 
Enflasyon verilerinin ardından gözler BoE'nin bugün açıklayacağı faiz kararına çevrildi. BoE, politika faizini Ağustos 2023'ten beri yüzde 5,25'te 
sabit tutuyor. 

Avrupa piyasalarının seçim belirsizliklerinin etkisiyle karışık seyrettiğini söylemek mümkün. Avro Bölgesi'nde inşaat üretimi, nisanda önceki aya 
göre yüzde 0,2 geriledi. Avro Bölgesi'nde yıllık enflasyon mayısta yüzde 2,6 oldu. Enflasyonun ana bileşenlerine bakıldığında, en yüksek yıllık 
enflasyon yüzde 1,83 ile hizmetlerde gerçekleşti. 

Bugün yurt içinde tüketici güven endeksi ve cari denge, İngiltere merkez bankası faiz kararı, ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları ile cari 
denge takip edilecek. 

 



 

  

ABD'de makro ekonomik veriler ve Fed yetkililerinin sözle yönlendirmeleri yatırımcıların odağında yer alırken 
ülkede açıklanan perakende satışlar verilerine göre mayıs ayında aylık bazda % 0,1 yıllık bazda ise yüzde 2,3  
artarak piyasa beklentilerinin altında yükseliş kaydetti. Türkiye'de tüketici güven endeksi ve bütçe dengesi, 
ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve cari denge verileri takip edilecek. Teknik olarak ilk direnç noktası 
olarak 32,60TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 32,65TL ve 32,70TL bölgeleri diğer 
direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde ilk destek noktası olarak 32,50TL seviyesi takip 
edilebilir. Bu seviye altında fiyatlamalarda 32,40TL ve 32,20TL takip ediliyor olacak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avrupa İstatistik Ofisi, Avrupa Birliği'nin mayıs ayı enflasyon nihai verilerini yayımladı. Euro Bölgesi'nde nisanda 
yüzde 2,4 olan yıllık enflasyon mayısta yüzde 2,6’ya yükseldi. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch 
Ratings, ECB`nin bu yıl iki kez daha faiz indirimi yapabilecegini belirtti. Avrupa'da tüketici güven endeksi, 
Türkiye'de tüketici güven endeksi ve bütçe dengesi takip edilecek. Teknik olarak ilk direnç noktası olarak 35,10TL 
seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 35,15TL ve 35,20TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri 
olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde ilk destek noktası olarak 35,00TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye 
altında fiyatlamalarda 34,90TL ve 34,80TL takip ediliyor olacak. 
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ABD'de perakende satışlar mayısta beklenenden az arttı. Ülkede perakende satışlar, mayısta yıllık bazda ise 
yüzde 2,3 arttı. ABD'de sanayi üretimi ise mayısta aylık bazda yüzde 0,9 artarak piyasa beklentilerinin üzerinde 
gerçekleşti. Euro Bölgesi'nde Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), mayıs ayında yıllık bazda yüzde 2,6 seviyesinde 
belirlendi. Avrupa'da tüketici güven endeksi takip edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,0735 noktasını ve 
bu seviye altında 1,0730 bölgesini yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. Olası yükselişlerin gerçekleşmesi 
durumunda 1,0740 kısa vadeli gün içi direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi durumunda 1,0750 
ve üzerinde 1,0760 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Fed yetkililerinin sözle yönlendirmeleri de takip edilirken, New York Fed Başkanı John Williams yaptığı 
açıklamada ABD ekonomisinin "doğru yönde ilerlediğini" ifade etti. Enflasyon baskılarının hafiflediği ve işsizliğin 
arttığı bir ortamda Fed'in yakın zamanda faiz indirimine başlama ihtimalinin yukseldigi söylenebilir. Ons Altında 
yatay hareketlilik devam ediyor. Teknik olarak ilk destek noktası 2340 dolar takip edilirken bu seviye altında  ve 
2330 dolar diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise 2350 dolar seviyesi üzerinde kalıcılık 
gerçekleşmesi durumunda ilk direnç seviyesi 2360 dolar. 2370 dolar psikolojik direnç seviyesi olacaktır, daha 
yukarda ise 2380 dolar seviyesi direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 

 



     

İngiltere'de açıklanan TÜFE mayısta aylık yüzde 0,3 artışla tahminlerin altında kalırken, aynı dönemde yıllık 
bazda enflasyon yüzde 2 ile beklentilere paralel gerçekleşti. Böylece yıllık enflasyon son üç yılın en düşük 
noktasına ulaşırken, Temmuz 2021'den beri ilk kez enflasyon BoE'nin resmi enflasyon hedefiyle aynı seviyede 
kayıtlara geçti. Bugün BoE'nin açıklayacağı faiz kararı yatırımcıların odağında olacak. Teknik olarak 1,2700 
seviyesi üzerinde yeni yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. İlk direnç noktası 1,2710 ve üstünde 
fiyatlama için 1,2720 ve 1,2730 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Bu seviye altında destek seviyesi 
olarak 1,2690 psikolojik destek seviyesi ve sonrasında 1,2680 bölgeleri genel olarak izlenebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dolar kuru dar bantta hareket etmeye devam ediyor. Kredi derecelendirme kurumu Fitch raporuna göre ABD 
Merkez Bankası (Fed) eylülde faiz indirimine başlamasının ve aralıkta bir faiz indirimi daha yapmasının 
beklendiği belirtildi. ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve cari denge verileri takip edilecek. Teknik olarak 
ilk destek noktası 2450TL takip edilirken bu seviye altında  ve 2430TL diğer destek bölgeleri izlenebilir. 
Yükselişlerde ise 2460TL seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi durumunda ilk direnç seviyesi 2470TL daha 
yukarda ise 2480TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 
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